et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spcclat et prò tem-

pore spectabil, pienissime siiirragari, et-

ab eis respective inviolabililer observari,

sicque in praemissis per qiioscnmqiie

indiccs ordinarios et delegatos, eliam

caiisanim palatii apostolici auditore?,

indicari et definiri debere, ac irrilum

et inane si sccus super bis a qiioquam,

quavis anctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ 4. Non obslantibus constitiilionibus

et ordinationibus apostolicis, celerisque

contrariis qnibiiscumque.

Datimi Romae, apud S. Petrum, sub

onnulo Piscaloris, die il decembris

MDCLXxvi, pontilìcatus nostri anno i.

Dal. die 2 derembris 1676, pontif. anno i.

An. C. 1676

Graliae el privilegia concessa

conclavistislis.

Innocentius Papa XI,

Motu proprio etc. Nos volenles {oinil-

titur letìor huius conslilulionis, quia

in omnibus convenit cum alia simili

Clemcntis X).
Fiat C.

Datum Romae, apud S. Petrum, viii

idus decembris anno i.

Dal die 6 decembris 1676, pontif. anno i.

Nomina antem ipsnrum conclavista-

rum Slitti haec quae senunnlur.

Reverendissimus dorainus Franciscus

Maria Poebaeus, Urbevetanus, archiepi-

scopus Tarsensis, archihospitalis S. Spi-

ri tus commendatarius, sacrarum caere-

moniarum praefecliis;

Reverendissimus dominus Fr. Joseph

Eusanius, Aqnilanus, episcopus Porpby-

ricnsis, sacrista
;

Carolus Vinccntius Carcarasius, cano-

niciis basilicae Principis Apostolorum

de Urbe
,

presbyler romanus, Fulvius

Scrvanlius, prcsbyter de S. Severino,

canonicus collegiatae ecclesiae S. Ma-

ri;\e in Vialat.à de Urbe, Petrus Paulus

Bona, presbyter romanus, Petrus San-

ctes de Fantibus
,

presbyter Caraeri-

nensis, Gabriel Confidatus Servanlius,

clericus Assisicnsis, magislri caeremo-

niarum
;

Abbas Guido Passioneus , clericus

Forosemproniensis, sacri collegii secre-

tarius
;

Franciscus Maria de Alice, presbyter

Mediolanensis, loseph Sancles Fiamma,

laicus Comensis, nostri dum cardinala-

tus lionore fiingebamur
;

Ablias loanncs Baplista de Palagio,

presbyter Romanus, canonicus insignis

collegiatae ecclesiae S. Laurentii in Da-

maso de Urbe, Pbilippus Baldassarus,

presbyter Romanus, perpetuus benelì

ciatus basilicae Principis Apostolorum

de Urbe , Franciscus Raltus, clericus

Romanus, Francisci Osliensis Rarberini;

Abbas Federicus Ronaventura, cleri-

cus Urbinatensis, loanncs Baptista Sardi

nius, presbyter Vulturanensis dioecesis,

Anlonius Leonus, laicus Ariminensis,

Uldrici Portuensis Carpinei;
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Angelus Maria Cirellus, clericus la-